
 

 

 

 

 

Waldschule 

Gemeinschaftsgrundschule Lohmar 
 

 

 
 

Informacion ndihmë - Niveli 3-4 
Të nderuar Prindër, 

 

fëmija juaj do të ndihmohet në mënyrë suplementare në fusha të caktuara. Ky mësim 

ndihmë zhvillohet në kohë fikse, në kohën e dhënë në planin e orëve. Në themel qëndron 

një plan individual ndihmë. Në takimin tjetër me prindër apo sipas nevojës me 

marrëveshje, ne do të diskutojmë me Ju hollësi të tjera lidhur me ndihmën.  

Luteni të konfirmoni marrjen në dijeni dhe këtë njoftim dërgoheni përsëri mbrapsh tek 

ne.  

 

Me nderime 

 

Lohmar, më ......................                 .................................................................................... 

                                                                       Mësuesja e lëndës/mësuesja e ndihmës 

 

 

....................................................................................................         .......................................... 

Mbiemri                                       Emri                                              Klasa 

 

 

Mësuesi/mësuesja i/e ndihmës:  ..................................................................... 

 

në bashkëpunim me mësuesen e lëndës  ................................................................ 

 

Fushat e ndihmës: 

o Matematik 
o Ndihmë në lexim, 

drejtshkrim 
o Matmatik për profi 

o Ndihmë në gjuhë o Ndihmë në sport o Gjermanisht për profi 

 

Mësimi ndihmë zhvillohet në periudhën kohore  

 

...................................  afërsisht deri   ................................... 

 

secilën herë në kohën e mëposhtme / në orët e mëposhtme të planit javor: 

 

 E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte 

Orari:      

 

Marrë dijeni: Lohmar, më ....................................... 

 

..............................................................                   ...................................................................... 

Mësuesi/mësueseja i/e klasës                                Personi kujdestar 

 


